
UCHWAŁA NR 572/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr LVII/424/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
21 października 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok zmienia się:
1) plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Na podstawie Uchwały Nr 571/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
26 października 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok zmienia się:
1) plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,
2) plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok zgodnie

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
3) plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 572/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0
0 8 7 0 W p ły w y  z e  s p rz e d a ż y  s k ła d n ik ó w  m a ją tk o w y c h 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 7 5 6  0 1 1 ,2 5 0 ,0 0
8 5 1 1 1 S z p i ta le  o g ó ln e 7 5 6  0 1 1 ,2 5 0 ,0 0

6 2 0 7 D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n s o w a n y c h  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 3 o ra z  u s t. 3 p k t 5 i 6  u s ta w y , lu b  
p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h

7 5 6  0 1 1 ,2 5 0 ,0 0

O g ó łe m 9 6 4  3 1 9 ,2 5 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0
2 3 6 0 D o c h o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  z a d a ń  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  
in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  u s ta w a m i

2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 2 0 8  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0

2





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 572/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
600 T ran sp ort i łą czn ość 3 7 8  754 ,00 0 ,00

60014 D rog i p ub liczn e p ow ia to w e 3 7 8  754 ,00 0 ,00
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 1 2  1 4 7 ,0 0 0 ,0 0
6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  

b u d ż e to w y c h
9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 7 4  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0

630 T u rystyk a 2 5  000 ,00 0 ,00
63003 Z ad an ia  w  za k resie  u p ow szech n ian ia  tu rystyk i 25  000 ,00 0 ,00

2 8 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n s o w a n ie  lub  
d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a liz a c j i  
s to w a rz y sz e n io m

2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

757 O b słu ga  d ługu  p u b liczn ego 2 7 7  843,52 0 ,00
75704 R ozliczen ia  z  ty tu łu  p oręczeń  i gw a ra n cji u d z ielon ych  

p rzez Skarb  P ań stw a  łub jed n o stk ę  sam orząd u  
tery tor ia ln ego

277  843 ,52 0 ,00

8 0 2 0 W y p ła ty  z  ty tu łu  g w a ra n c ji  i p o rę c z e ń 2 7 7  8 4 3 ,5 2 0 ,0 0

758 R ó żn e  rozliczen ia 5 000 ,00 0 ,00
75818 R ezerw y  ogó ln e  i ce low e 5 000 ,00 0 ,00

4 8 1 0 R e z e rw y 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y ch ow an ie 70 920 ,00 0 ,00
80102 S zk o ły  p od sta w o w e sp ecja ln e 920 ,00 0 ,00

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 9 2 0 ,0 0 0 ,0 0

80195 P ozosta ła  d zia ła ln ość 70 000 ,00 0 ,00
4 8 1 0 R e z e rw y 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O ch ron a  zd row ia 2 000 256 ,25 0 ,00
85111 S zp ita le  ogó ln e 2 000  256 ,25 0 ,00

6 0 6 7 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

7 5 6  0 1 1 ,2 5 0 ,0 0

6 0 6 9 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

4 8 8  2 3 3 ,7 5 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 7 5 6  0 1 1 ,2 5 0 ,0 0
O gółem 2 757 773 ,77 0 ,00

3



Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m . rz .
600 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć 573 976,00 0 ,00

60014 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 573 976,00 0 ,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 321  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0
6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 17 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 6 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  in w e s ty c je  i 

z a k u p y  in w e s ty c y jn e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  
p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

630 T u r y s ty k a 5 000 ,00 0 ,00
63095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 000 ,00 0 ,00

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 82 621,52 0 ,00
75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 82 621,52 0 ,00

6 0 6 9 W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 8 2  6 2 1 ,5 2 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 40  920 ,00 0 ,00
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 920,00 0 ,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 9 2 0 ,0 0 0 ,0 0

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 40  000 ,00 0 ,00
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 1 244  245 ,00 0 ,00
85111 S z p i ta le  o g ó ln e 1 244  245 ,00 0 ,00

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 2 4 4  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 30  000,00 0 ,00
85406 P o r a d n i e  p s y c h o lo g ic z n o - p e d a g o g ic z n e ,  w  ty m  

p o r a d n i e  s p e c ja l i s ty c z n e
3 0  000,00 0 ,00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 2 5  000 ,00 0 ,00
92114 P o z o s ta łe  i n s t y tu c j e  k u l t u r y 25  000,00 0 ,00

2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j 
in s ty tu c ji  k u ltu ry

2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 2 001 762 ,52 0,00

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 572/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
n a  z a d a n i a  

a d m .  rz .
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P r a c e  g e o d e z y jn e  i k a r to g r a f ic z n e  (n ie in w e s ty c jn e ) 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  

b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  
z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 3  0 0 0 ,0 0 23  0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 17 0 9 5 ,0 0 17  0 9 5 ,0 0
7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 17  0 9 5 ,0 0 17  0 9 5 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n e  
z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

17 0 9 5 ,0 0 17 0 9 5 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 8 2 8 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 2 8 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
re a liz a c ję  b ie ż ą c y c h  z a d a ń  w ła s n y c h  p o w ia tu

8 2 8 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 4 0  9 2 3 ,0 0 4 0  0 9 5 ,0 0

5





Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 572/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
801 O św iata  i w ych ow anie 8 009 ,00 0 ,00

80120 L icea ogó ln okszta łcące 4 332 ,00 0 ,00
3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2 0 2 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  

św ia d c z o n y c h  w  s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j
8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80130 S zk oły  zaw od ow e 3 677 ,00 0,00
3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 5 6 6 ,0 0 0 ,0 0
4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e s o rió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

lic en c ji
1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O gółem 8 009 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
710 D zia ła lność usługow a 23 000 ,00 23  000 ,00

71013 P race geod ezyjn e i k artograficzne (n ie in w estycjne) 23  000,00 23 000 ,00
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 23  0 0 0 ,0 0 23  0 0 0 ,0 0

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne i och ron a przeciw p ożarow a 17 095 ,00 17 095 ,00
75411 K om en dy  p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 17 095 ,00 17 095 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 17 0 9 5 ,0 0 17 0 9 5 ,0 0

801 O św iata  i w ych ow anie 8 837 ,00 0 ,00
80120 L icea ogó ln okszta łcące 4 332 ,00 0 ,00

3 0 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 3 6 2 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 7 0 ,0 0 0 ,0 0

80130 S zk oły  zaw od ow e 3 677 ,00 0 ,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 6 7 7 ,0 0 0 ,0 0
4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80195 P ozosta ła  d zia ła lność 828 ,00 0 ,00
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 8 2 8 ,0 0 0 ,0 0

O gółem 48 932 ,00 40  095 ,00

6




